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Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Himmelstrup har Ordet for en kort Be- 
mærlming, og dermed tror jeg, vi maa være 
indstillede paa at slutte med de korte Be- 
mær-kninger. 

Himmelstrup: Forholdet er dette, at 
vi tror ikke, at Gærens Inddragelse under 
Monopolet vil have de Virkninger paa Gæ- 
rens Pris/ '  som Monopoliseringen har haft 
paa Sprittens Pris. Det tror vi ikke er 
Tilfældet nu, efter de Oplysninger, der fore- 
ligger fra Tiden, siden vi afgav Betænkning. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Christmas Møller, har Ordet for en kort 
Bemærkning. 

Christmas Møller: Jeg tillader mig at 
stille det ærede Medlem Hr. Himmelstrup 
det Spørgsmaal 홢 det kan besvares enten 
her eller, hvis man mener, at Forhand- 
lingen her nu skal slutte, senere ved Finans- 
lovens eller Tillægsbevillingslovens tredie 
Behandling, eller det ærede Medlem kan jo 
ogsaa paa anden Maade meddele Offentlig- 
heden Besked - ,  det Spørgsmaal:. hvilke 
de Grunde er, der har givet ham denne 
ændrede Opfattelse. For det har det ærede 
Medlem overhovedet ikke meddelt, hverken 
i Udvalget eller i Tinget her. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg 0.) 

vedtoges med 64 Stemmer mod 21. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilbagesendt til Landstinget. 

Der er ikke mere at behandle i dette 
Møde. 

Det er meddelt mig, at Udvalget an- 
gaaende Forslag til Lov om Forlængelse af 
Gyldigheden af forskellige midlertidige Told- 
og, Afgiftsbestemmelser m. v. forventes at 
ville afgive Betænkning Qver nævnte Lov- 
forslag i Løbet af Dagen. Under Forudsæt- 
ning heraf sætter j,eg Sagen til anden Be- 
handling paa Dagsordenen for Mødet i 
Morgen. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Morgen, Torsdag den 15. Marts, Kl. 13 
med følgende Dagsorden: 

1) Eventuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Forlængelse af Gyl- 

digheden af forskellige midlertidige 
Told- og Afgiftsbestemmelser m. v. 

2) Første Behandling af: 
Indstilling om Beslutning angaa.ende 

Statsregnskabet for Finansaaret 1931 
- 3 2 .  

Mødet hævet Kl. 17 80. 

9 8 d e  Møde.  

Torsdag den 15. Marts Kl. 13. 

Formanden: Med Skrivelse 'af Gaars 
Dato fremsender Udenrigsministeren: 

Forslag til Rigsdagsbeslutning i Anled- 
ning af en den 1. Marts 193'4 i København 
undertegnet dansk-tysk Overenskomst ved- 
rørende den gensidige Vareudveksling med 
dertil hørende Slutprotokol. 

Forslaget vil blive behandlet først her 
i Tinget. Det paahviler mig som Formand 
at stille Forslag om Behandlingen af denne 
Sag. Mit Forslag, som vil komme paa 
Dagsordenen for et følgende Møde, vil gaa 
ud paa, at Sagen underkastes to Behand- 
linger efter Reglerne for Lovforslags første 
og anden Behandling. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Anden Behandling af Forslag 
til Lov om Forlængelse af Gyldigheden af for- 
skellige midlertidige Told- og Afgifísbestem- 
melser m. v. 

,(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 3344; Udvalgets Betænkning findes i 
Tillæg, B. Sp. 1017). 
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